%@7@4@%&@5@/@@ dr %;éwa/ ﬁé@@/c& i%dé@//@
Fititnte @%K’/////’(’ A (Dowids Wiioals

L’Aquila li, 04.11.2020
Prot. n 0005708/3C

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 0003395/3C del 10.08.2020 con cui & stata indetta una procedura comparativa, valida per gli AA
AA 2020/21 e 2021/22, finalizzata all'individuazione di docenti interni o, in caso di esito negativo della ricognizione
interna, di professionisti esterni destinatari di contratti stipulati ai sensi dell’art. 2222 del CC, o ai sensi dell’art. 1, commi
284 e 285, della Legge n. 160/2019, che non prefigurano in nessun caso rapporto di lavoro subordinato;

Visto il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai candidati;
DISPONE

di approvare gli esiti della procedura comparativa sopra individuata, cosi come risultanti dal provvedimento allegato.
Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di curriculum si
considereranno definitivamente approvati.

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO

Firmato il 04/11/2020 13:08

Seriale Certificato: 67213188638266821627687497944624189424

Valido dal 24/01/2020 al 23/01/2023
= ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

Dir RZ (/////‘///‘ b - OF L0 Q//////// Tl OASO2 22702 - g (AL GATAS - /*»/////////ﬂ/ﬁ(’ﬂ//ﬂ @reping.d Ctre - Tt SNNIZO7N000



KZ/,,,,,)’,),,'(,/,,///, o i -‘/IZ/\N—J/#(/ —///7//'/'(‘//(' (Z)ﬂo'f//// ~ Q';//ryﬂ//(/

VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER | CORSI DI
INSEGNAMENTO AFFERENTI ALLUAREA DELLE LINGUE STRANIERE COMUNITARIE
AA AA 2020/21 E 2021/22

Il giorno 31.10.2020 alle ore 13:00 si riunisce la Commissione giudicatrice della valutazione comparativa per i corsl di
insegnamento afferenti all’area delle Lingue Straniere Comunitarie valida per gli AA AA 2020/21 e 2021/22.
La Commissione, nominata dal Direttore con provvedimento prot. n. 0005497/3C-FP del 28.10.2020 & costituita dai

professori:

M? Claudio Di Massimantonio Direttore Presidente

M*Carlo Benedetti Docente di Pianoforte Componente

M?° Carla Di Lena Docente di Pratica e Lettura Pianistica Componente
...omissis...

CODL/02 LINGUA INGLESE
...omissis...

La Commissione, preso atto che i candidati Brioli Laura, Buccione Alessandra, Campanozzi Alessio, Ciuffetelli Annalisa,
Coladonato Valentina, Creta Federica Maria, D’Angelo Marta, Di Vita Mirella, Gallo Mariachiara, Gambino Francesca,
Giannone Domenica, La Rocca Noemi, Migliore Brigida, Pepe Gaetano, Rosati Concetta, Tomassetti Danila e Valente
Paolo, non possono essere ammessi a partecipare alla procedura comparativa prot. n. 0003394/3C del 10.08.2020 per
mancanza di uno dei requisiti di ammissione previsti dal bando e che i candidati Terrazzano Annalisa e Zuckerman Johan
devono essere esclusi dalla medesima procedura, la prima per mancanza della dichiarazione relativa al possesso dei
requisiti generali per l'accesso al pubblico impiego e il secondo per mancanza della domanda di partecipazione
debitamente sottoscritta con firma autografa o digitale, procede alla valutazione dei titoli presentati dagli altri candidati

attribuendo i seguenti punteggi:

POST
NOME COMPETENZE SERVIZIO PUBBLICAZIONI LAUREA TOTALE
Begley Raymond Gerard 45 20 12 10 87
Schwarte James Richard 20 / 15 5 40
Williams Angela Loy 6 2 / 4 12

La Commissione, pertanto, decide di conferire, per gli AA AA 2020/21 e 2021/22, I'incarico per il corso di insegnamento di
CODL/02 Lingua Inglese al prof. Raymond Gerard Begley.

CODL/02 DIZIONE PER IL CANTO (TEDESCO)
...omissis...

La Commissione, preso atto che i candidati Brioli Laura, Buccione Alessandra, Coladonato Valentina, D’Angelo Marta,
Crespo Held Susanna, Eritreo Mario, La Rocca Noemi, Postumi Elena e Valente Paolo, non possono essere ammessi a
partecipare alla procedura comparativa prot. n. 0003394/3C del 10.08.2020 per mancanza di uno dei requisiti di
ammissione previsti dal bando e che il candidato Zuckerman Johan deve essere escluso dalla medesima procedura per
mancanza della domanda di partecipazione debitamente sottoscritta con firma autografa o digitale, procede alla
valutazione dei titoli presentati dagli altri candidati attribuendo i seguenti punteggi:

POST

NOME COMPETENZE | SERVIZIO | PUBBLICAZIONI LAUREA TOTALE

Di Luzio Claudia Sabina 30 9 20 6 65

D Torenecsice (Howini i m.c. - OF 70 L////////// Tl OASO2 22702 - e (A2 GATAS - /*»///r/////ﬂ/ﬁr’ﬂ//ﬂ @epiag.d Cotoe T SNNITE 7600



KZ)/' nderovalovrico i .‘/7/\//—)/(1// —,%“//'rrﬂ//rr (Z)ﬂo'f//r/ ~ Q"ai//ryﬂ//(/

Costanza

Streubuhr Christine 32 17 20 10 79

La Commissione, pertanto, decide di conferire, per gli AA AA 2020/21 e 2021/22, I'incarico per il corso di insegnamento di
CODL/02 Dizione per il Canto (Tedesco) alla prof.ssa. Christine Streubuhr.

...omissis...

La Commissione f.to M° Claudio Di Massimantonio

f.to M° Carlo Benedetti

f.to M° Carla Di Lena

i Torenecsice (Howini i m.c. - OF 70 L////////// Tl OASO2 22702 - e (A2 GATAS - /*»///r/////ﬂ/ﬁr’ﬂ//ﬂ @epiag.d Cotoe T SNNITE 7600



		2020-11-04T12:08:32+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




